

[2]	INFORMACION DE PLAN DE COMPRAS BIENES 2022 (Regime de Oficio en PERSONAL PLAN NACIONAL AÑO 2022)				REPORTE PLAN DE COMPRAS I TRIMESTRE 2022												REPORTE II TRIMESTRE 2022												REPORTE III TRIMESTRE 2022												REPORTE IV TRIMESTRE 2022												CONSOLIDADO DE COMPRAS REALIZADAS EN EL AÑO 2022			
	FORMALIZADO CON INVOICACION	DESCRIPCION DE LOS BIENES O SERVICIOS	CANTIDAD DE BIENES O SERVICIOS ESTIMADOS A COMPRAR / NUMERO	CANTIDAD DE BIENES O SERVICIOS ESTIMADOS A COMPRAR / UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD DE BIENES O SERVICIOS ESTIMADOS A COMPRAR / PRECIO UNIDAD ESTIMADO	CANTIDAD DE BIENES O SERVICIOS ESTIMADOS A COMPRAR / VALOR TOTAL ESTIMADO	FECHA ESTIMADA DE LA COMPRA	% CERTIFICADO DE RESPONSABILIDAD PRESUPUESTAL - COP	OBSERVACIONES	CANTIDAD DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS / NUMERO	CANTIDAD DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS / UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS / PRECIO UNIDADARIO	CANTIDAD DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS / VALOR TOTAL	FECHA DE REALIZACION DE LA COMPRA	% CERTIFICADO DE RESPONSABILIDAD PRESUPUESTAL - COP	OBSERVACIONES	CANTIDAD DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS / NUMERO	CANTIDAD DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS / UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS / PRECIO UNIDADARIO	CANTIDAD DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS / VALOR TOTAL	FECHA DE REALIZACION DE LA COMPRA	% CERTIFICADO DE RESPONSABILIDAD PRESUPUESTAL - COP	OBSERVACIONES	CANTIDAD DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS / NUMERO	CANTIDAD DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS / UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS / PRECIO UNIDADARIO	CANTIDAD DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS / VALOR TOTAL	FECHA DE REALIZACION DE LA COMPRA	% CERTIFICADO DE RESPONSABILIDAD PRESUPUESTAL - COP	OBSERVACIONES	CANTIDAD DE BIENES COMPRADOS	VALOR ANTES DE IVA DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS	CANTIDAD DE BIENES DESCRITOS EN PLAN INICIAL	VALOR ANTES DE IVA DE BIENES Y SERVICIOS DESCRITOS EN EL PLAN INICIAL																						
1	ACCIONANTE	Botella plastica * 750 cc	1,000		\$ 4,700,00	4,700,00	2022/12/31	202000850		168	Botella plastica * 750 cc	\$ 4,700	793,000	2021/06/30	2021/06/30		131	Botella plastica * 750 cc	\$ 4,700	615,700	2021/06/30	2021/06/30		144	Botella plastica * 750 cc	\$ 4,700	676,800	2021/09/30	2021/09/30		69	Botella plastica * 750 cc	\$ 4,700	324,300	2021/06/30	2021/12/31		594	\$ 2,348,800	1,000	\$ 4,700,000															
2	PLAN DE BIENES	Unidad * 3 amercs	1		\$ 454,084,00	454,084,00	2022/12/31	202000850		0	Unidad * 3 amercs	\$ 454,084		2021/06/30	2021/06/30		0	Unidad * 3 amercs	\$ 454,084		2021/06/30	2021/06/30		0	Unidad * 3 amercs	\$ 454,084		2021/09/30	2021/09/30		0	Unidad * 3 amercs	\$ 454,084		2021/06/30	2021/12/31		1	\$ -	1	\$ 454,084															
3	PROYECTOS	Frasco * 400 ml	200		\$ 6,873,00	1,374,600	2022/12/31	202000850		95	Frasco * 400 ml	\$ 6,873	652,935	2021/06/30	2021/06/30		65	Frasco * 400 ml	\$ 6,873	448,275	2021/06/30	2021/06/30		49	Frasco * 400 ml	\$ 6,873	335,390	2021/09/30	2021/09/30		152	Frasco * 400 ml	\$ 6,873	1,046,600	2021/06/30	2021/12/31		355	\$ 2,302,455	200	\$ 1,374,600															
4	PROYECTOS	UNIDAD * 30 GR	120		\$ 1,215,00	145,800	2022/12/31	202000850		0	UNIDAD * 30 GR	\$ 1,215		2021/06/30	2021/06/30		0	UNIDAD * 30 GR	\$ 1,215		2021/06/30	2021/06/30		0	UNIDAD * 30 GR	\$ 1,215		2021/09/30	2021/09/30		0	UNIDAD * 30 GR	\$ 1,215		2021/06/30	2021/12/31		120	\$ -	120	\$ 145,800															
5	PROYECTOS	Unidad * 750cc	0		\$ 1,229,00		2022/12/31	202000850		0	Unidad * 750cc	\$ 1,229		2021/06/30	2021/06/30		0	Unidad * 750cc	\$ 1,229		2021/06/30	2021/06/30		0	Unidad * 750cc	\$ 1,229		2021/09/30	2021/09/30		0	Unidad * 750cc	\$ 1,229		2021/06/30	2021/12/31		0	\$ -	0	\$ -															
6	PROYECTOS	unidad cap. 10 litros	20		\$ 3,240,00	64,800	2022/12/31	202000850		16	unidad cap. 10 litros	\$ 3,240	51,840	2021/06/30	2021/06/30		16	unidad cap. 10 litros	\$ 3,240	51,840	2021/06/30	2021/06/30		2	unidad cap. 10 litros	\$ 3,240	6,480	2021/09/30	2021/09/30		4	unidad cap. 10 litros	\$ 3,240	12,960	2021/06/30	2021/12/31		34	\$ 110,160	20	\$ 64,800															
7	PROYECTOS	unidad 59*59cm	800		\$ 1,060,00	848,000	2022/12/31	202000850		200	unidad 59*59cm	\$ 1,060	212,000	2021/06/30	2021/06/30		165	unidad 59*59cm	\$ 1,060	174,900	2021/06/30	2021/06/30		130	unidad 59*59cm	\$ 1,060	137,800	2021/09/30	2021/09/30		259	unidad 59*59cm	\$ 1,060	274,300	2021/06/30	2021/12/31		755	\$ 800,300	800	\$ 848,000															



16	REDONDELES BARRAS PLASTICO	30	Unidad	\$	2.135,00	94,000	2022/12/31	2022/00850	El COP 2022/00850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MEMORIAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	25	Unidad	\$	2.135	53,378	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022/00434-2022/00444-2022/00913-2022/00914-2022/00915-2022/00949-2022/00954-2022/00957-2022/00154-2022/001536-2022/001538-2022/001592-2022/001531-2022/001538	11	Unidad	\$	2.135	22,483	2022/0630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022/00434-2022/00444-2022/00913-2022/00914-2022/00915-2022/00949-2022/00954-2022/00957-2022/00154-2022/001536-2022/001538-2022/001592-2022/001531-2022/001538	2	Unidad	\$	2.135	4,270	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181015277 Y RP No. 2022/00433-2022/00434-2022/00435-2022/00436-2022/00447-2022/00450	2	Unidad	\$	2.135	4,270	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181015277 Y RP No. 2022/00433-2022/00434-2022/00435-2022/00436-2022/00447-2022/00450	45	\$	85,400	30	\$	64,050
17	REDONDELES	150	Unidad	\$	3.682,00	552,300	2022/12/31	2022/00850	El COP 2022/00850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MEMORIAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	65	Unidad	\$	3.682	239,300	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022/00434-2022/00444-2022/00913-2022/00914-2022/00915-2022/00949-2022/00954-2022/00957-2022/00154-2022/001536-2022/001538-2022/001592-2022/001531-2022/001538	50	Unidad	\$	3.682	313,500	2022/0630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022/00434-2022/00444-2022/00913-2022/00914-2022/00915-2022/00949-2022/00954-2022/00957-2022/00154-2022/001536-2022/001538-2022/001592-2022/001531-2022/001538	17	Unidad	\$	3.682	62,500	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181015277 Y RP No. 2022/00433-2022/00434-2022/00435-2022/00436-2022/00447-2022/00450	40	Unidad	\$	3.682	147,300	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181015277 Y RP No. 2022/00433-2022/00434-2022/00435-2022/00436-2022/00447-2022/00450	180	\$	662,216	150	\$	552,300
18	REDONDELES	70	Unidad	\$	3.723,00	260,610	2022/12/31	2022/00850	El COP 2022/00850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MEMORIAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	24	Unidad	\$	3.723	89,760	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022/00434-2022/00444-2022/00913-2022/00914-2022/00915-2022/00949-2022/00954-2022/00957-2022/00154-2022/001536-2022/001538-2022/001592-2022/001531-2022/001538	27	Unidad	\$	3.723	100,620	2022/0630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022/00434-2022/00444-2022/00913-2022/00914-2022/00915-2022/00949-2022/00954-2022/00957-2022/00154-2022/001536-2022/001538-2022/001592-2022/001531-2022/001538	14	Unidad	\$	3.723	52,230	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181015277 Y RP No. 2022/00433-2022/00434-2022/00435-2022/00436-2022/00447-2022/00450	30	Unidad	\$	3.723	67,800	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181015277 Y RP No. 2022/00433-2022/00434-2022/00435-2022/00436-2022/00447-2022/00450	63	\$	300,009	70	\$	260,610
19	REDES ESPERA PLASTICO	400	Caja * 800 ML	\$	25.400,00	10.160,000	2022/12/31	2022/00850	El COP 2022/00850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MEMORIAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	91	Caja * 800 ML	\$	25.400	2.312,000	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022/00434-2022/00444-2022/00913-2022/00914-2022/00915-2022/00949-2022/00954-2022/00957-2022/00154-2022/001536-2022/001538-2022/001592-2022/001531-2022/001538	55	Caja * 800 ML	\$	25.400	1.397,000	2022/0630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022/00434-2022/00444-2022/00913-2022/00914-2022/00915-2022/00949-2022/00954-2022/00957-2022/00154-2022/001536-2022/001538-2022/001592-2022/001531-2022/001538	134	Caja * 800 ML	\$	25.400	3.404,000	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181015277 Y RP No. 2022/00433-2022/00434-2022/00435-2022/00436-2022/00447-2022/00450	66	Caja * 800 ML	\$	25.400	1.676,000	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181015277 Y RP No. 2022/00433-2022/00434-2022/00435-2022/00436-2022/00447-2022/00450	345	\$	8.791,168	400	\$	10.160,000
20	REDES LIZAS PLASTICO	45	Unidad * 3000 galón	\$	15.335,00	689,075	2022/12/31	2022/00850	El COP 2022/00850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MEMORIAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	12	Unidad * 3000 galón	\$	15.335	184,020	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022/00434-2022/00444-2022/00913-2022/00914-2022/00915-2022/00949-2022/00954-2022/00957-2022/00154-2022/001536-2022/001538-2022/001592-2022/001531-2022/001538	8	Unidad * 3000 galón	\$	15.335	122,680	2022/0630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022/00434-2022/00444-2022/00913-2022/00914-2022/00915-2022/00949-2022/00954-2022/00957-2022/00154-2022/001536-2022/001538-2022/001592-2022/001531-2022/001538	7	Unidad * 3000 galón	\$	15.335,00	107,340	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181015277 Y RP No. 2022/00433-2022/00434-2022/00435-2022/00436-2022/00447-2022/00450	22	Unidad * 3000 galón	\$	15.335,00	337,010	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181015277 Y RP No. 2022/00433-2022/00434-2022/00435-2022/00436-2022/00447-2022/00450	45	\$	751,415	45	\$	689,075
21	REDES LIZAS PLASTICO	170	Unidad 300 C.C	\$	3.626	616,420	2022/12/31	2022/00850	El COP 2022/00850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MEMORIAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	29	Unidad 300 C.C	\$	3.626	106,350	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022/00434-2022/00444-2022/00913-2022/00914-2022/00915-2022/00949-2022/00954-2022/00957-2022/00154-2022/001536-2022/001538-2022/001592-2022/001531-2022/001538	33	Unidad 300 C.C	\$	3.626	119,680	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022/00434-2022/00444-2022/00913-2022/00914-2022/00915-2022/00949-2022/00954-2022/00957-2022/00154-2022/001536-2022/001538-2022/001592-2022/001531-2022/001538	16	Unidad 300 C.C	\$	3.626	58,010	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181015277 Y RP No. 2022/00433-2022/00434-2022/00435-2022/00436-2022/00447-2022/00450	34	Unidad 300 C.C	\$	3.626	123,380	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181015277 Y RP No. 2022/00433-2022/00434-2022/00435-2022/00436-2022/00447-2022/00450	170	\$	406,112	170	\$	616,420
22	RESERVA DE TIEMPO COSTO * SIN COMPROBOS	0	Unidad	\$	5.594,00	0,000	2022/12/31	2022/00850	El COP 2022/00850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MEMORIAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	Unidad	\$	5.594	0,000	2022/00850	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL 1º TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Unidad	\$	5.594	0,000	2022/0630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL 1º TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Unidad	\$	5.594	0,000	2022/00850	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL 1º TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	10	\$	55,840							















60	PAPEL TALLADO PARA IMPRESOR	100	UNIDAD	\$ 2,789.00	278,900	2021/01/01	2021/00/00	EL COP 202100085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	35	UNIDAD	\$ 2,789	96,315	2021/00/00	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159898 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000438-2022000444-2022000913-2022000944-2022000915-2022000946-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536	21	UNIDAD	\$ 2,789	96,315	2021/00/00	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159898 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000438-2022000444-2022000913-2022000944-2022000915-2022000946-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536	7	UNIDAD	\$ 2,789	96,315	2021/00/00	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159898 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000438-2022000444-2022000913-2022000944-2022000915-2022000946-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536	46	UNIDAD	\$ 2,789	128,881	2021/00/00	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810162490 Y RP No. 2022000432-2022000433-2022000435-2022000438-2022000447-2022000439-2022005739-2022005740-2022005663-2022005664-2022005666-2022005667-2022006662	111	\$	307,329	100	\$	276,900
61	PAPEL MULTICOLO PARA CABLEADO	3	UNIDAD	\$ 27,246.00	81,738	2021/01/01	2021/00/00	EL COP 202100085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	UNIDAD	\$ 27,246	0	2021/00/00	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 27,246	0	2021/00/00	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 27,246	0	2021/00/00	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	3	\$	81,738						
62	PAPEL MULTICOLO PARA ETIQUETAS	10	UNIDAD	\$ 25,831.00	258,310	2021/01/01	2021/00/00	EL COP 202100085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	1	UNIDAD	\$ 25,831	258,310	2021/00/00	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159898 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000438-2022000444-2022000913-2022000944-2022000915-2022000946-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536	9	UNIDAD	\$ 25,831	232,479	2021/00/00	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159898 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000438-2022000444-2022000913-2022000944-2022000915-2022000946-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536	2	UNIDAD	\$ 25,831	50,831	2021/00/00	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810162490 Y RP No. 2022000432-2022000433-2022000435-2022000438-2022000447-2022000439-2022005739-2022005740-2022005663-2022005664-2022005666-2022005667-2022006662	13	\$	336,863	10	\$	258,310						
63	PAPEL MULTICOLO PARA ETIQUETAS	3	UNIDAD	\$ 54,689.00	164,067	2021/01/01	2021/00/00	EL COP 202100085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	UNIDAD	\$ 54,689	0	2021/00/00	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 54,689	0	2021/00/00	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 54,689	0	2021/00/00	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	3	\$	164,067						
64	PAPEL MULTICOLO PARA ETIQUETAS	50	UNIDAD	\$ 33,551.00	1,677,550	2021/01/01	2021/00/00	EL COP 202100085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	3	UNIDAD	\$ 33,551	166,633	2021/00/00	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159898 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000444-2022000913-2022000944-2022000915-2022000946-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536	20	UNIDAD	\$ 33,551	671,800	2021/00/00	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159898 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000444-2022000913-2022000944-2022000915-2022000946-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536	12	UNIDAD	\$ 33,551	402,612	2021/00/00	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810162490 Y RP No. 2022000432-2022000433-2022000435-2022000438-2022000447-2022000439-2022005739-2022005740-2022005663-2022005664-2022005666-2022005667-2022006662	34	\$	1,207,826	50	\$	1,677,550						
65	PAPEL MULTICOLO PARA ETIQUETAS	130	UNIDAD	\$ 5,833.00	758,290	2021/01/01	2021/00/00	EL COP 202100085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	15	UNIDAD	\$ 5,833	87,498	2021/00/00	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159898 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000444-2022000913-2022000944-2022000915-2022000946-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536	17	UNIDAD	\$ 5,833	99,881	2021/00/00	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159898 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000444-2022000913-2022000944-2022000915-2022000946-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536	10	UNIDAD	\$ 5,833	58,330	2021/00/00	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810162490 Y RP No. 2022000432-2022000433-2022000435-2022000438-2022000447-2022000439-2022005739-2022005740-2022005663-2022005664-2022005666-2022005667-2022006662	64	\$	489,972	130	\$	758,290						
66	PAPEL MULTICOLO PARA ETIQUETAS	75	IND 1 LIBRA	\$ 1,575.00	118,125	2021/01/01	2021/00/00	EL COP 202100085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	80	IND 1 LIBRA	\$ 1,575	126,000	2021/00/00	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159898 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000444-2022000913-2022000944-2022000915-2022000946-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536	34	IND 1 LIBRA	\$ 1,575	53,550	2021/00/00	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159898 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000444-2022000913-2022000944-2022000915-2022000946-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536	21	IND 1 LIBRA	\$ 1,575	33,075	2021/00/00	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810162490 Y RP No. 2022000432-2022000433-2022000435-2022000438-2022000447-2022000439-2022005739-2022005740-2022005663-2022005664-2022005666-2022005667-2022006662	159	\$	246,700	75	\$	118,125						

67	EL TONILLO VERDE	122	IND LQ LIBRA	\$	1,299.00	170,676	20221231	2022000650	EL COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	70	IND LQ LIBRA	\$	1,299	97,800	2022000650	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022000430-2022000435-2022000438-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001534-2022001536-2022001538-2022001592-2022001593-2022001595-2022001596-2022001597-2022001598	43	IND LQ LIBRA	\$	1,299	60,157	2022000650	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022000430-2022000435-2022000438-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001534-2022001536-2022001538-2022001592-2022001593-2022001595-2022001596-2022001597-2022001598	2	IND LQ LIBRA	\$	1,299	2,706	2022000650	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022000430-2022000435-2022000438-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001534-2022001536-2022001538-2022001592-2022001593-2022001595-2022001596-2022001597-2022001598	20	IND LQ LIBRA	\$	1,299	41,810	2022000650	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022000430-2022000435-2022000438-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001534-2022001536-2022001538-2022001592-2022001593-2022001595-2022001596-2022001597-2022001598	145	\$	202,825	122	\$	170,676
68	SELTOVA PAPER COPY/STANDARD 80/100	40	CAJA POR 500 UNIDADES CU	\$	60,003	2,720,120	20221231	2022000650	EL COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	2	CAJA POR 500 UNIDADES CU	\$	60,003	136,000	2022000650	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022000430-2022000435-2022000438-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001534-2022001536-2022001538-2022001592-2022001593-2022001595-2022001596-2022001597-2022001598	6	CAJA POR 500 UNIDADES CU	\$	60,003	400,000	2022000650	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022000430-2022000435-2022000438-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001534-2022001536-2022001538-2022001592-2022001593-2022001595-2022001596-2022001597-2022001598	4	CAJA POR 500 UNIDADES CU	\$	60,003	272,010	2022000650	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022000430-2022000435-2022000438-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001534-2022001536-2022001538-2022001592-2022001593-2022001595-2022001596-2022001597-2022001598	3	CAJA POR 500 UNIDADES CU	\$	60,003	200,000	2022000650	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022000430-2022000435-2022000438-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001534-2022001536-2022001538-2022001592-2022001593-2022001595-2022001596-2022001597-2022001598	15	\$	1,000,045	40	\$	2,720,120
69	ARQUITECTA PASTEL	0	CAJA *20L	\$	5,889	-	20221231	2022000650	EL COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	CAJA *20L	\$	5,889	-	2022000650	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	CAJA *20L	\$	5,889	-	2022000650	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	CAJA *20L	\$	5,889	-	2022000650	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	CAJA *20L	\$	5,889	-	2022000650	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	0	\$	-
70	TIEMPO EN MEDIO TECNOLÓGICO	100	CAPACIDAD 3 LITROS CON DESPENSADOR	\$	77,066	7,706,600	20221231	2022000650	EL COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	CAPACIDAD 3 LITROS CON DESPENSADOR	\$	77,066	-	2022000650	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	CAPACIDAD 3 LITROS CON DESPENSADOR	\$	77,066	-	2022000650	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	CAPACIDAD 3 LITROS CON DESPENSADOR	\$	77,066	-	2022000650	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	CAPACIDAD 3 LITROS CON DESPENSADOR	\$	77,066	-	2022000650	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	100	\$	7,706,600
71	BANQUETA INSTANTANEA	0	TARRO *1000 GR	\$	16,667	-	20221231	2022000650	EL COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	TARRO *1000 GR	\$	16,667	-	2022000650	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	TARRO *1000 GR	\$	16,667	-	2022000650	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	TARRO *1000 GR	\$	16,667	-	2022000650	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	TARRO *1000 GR	\$	16,667	-	2022000650	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	0	\$	-
72	ALICATA LEYAN NA TONIL	650	Cap*100 SOBRES	\$	3,295	2,141,750	20221231	2022000650	EL COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	Cap*100 SOBRES	\$	3,295	-	2022000650	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Cap*100 SOBRES	\$	3,295	-	2022000650	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Cap*100 SOBRES	\$	3,295	-	2022000650	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Cap*100 SOBRES	\$	3,295	-	2022000650	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	650	\$	2,141,750
73	ALICATA RETRANSA COBR	1,500	Papel*200 BOLSA5	\$	3,689	5,533,800	20221231	2022000650	EL COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	255	Papel*200 BOLSA5	\$	3,689	990,000	2022000650	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022000430-2022000435-2022000438-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001534-2022001536-2022001538-2022001592-2022001593-2022001595-2022001596-2022001597-2022001598	388	Papel*200 BOLSA5	\$	3,689	1,403,200	2022000650	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022000430-2022000435-2022000438-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001534-2022001536-2022001538-2022001592-2022001593-2022001595-2022001596-2022001597-2022001598	538	Papel*200 BOLSA5	\$	3,689	1,988,700	2022000650	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022000430-2022000435-2022000438-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001534-2022001536-2022001538-2022001592-2022001593-2022001595-2022001596-2022001597-2022001598	370	Papel*200 BOLSA5	\$	3,689	1,164,000	2022000650	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158020-181015277 Y RP No. 2022000430-2022000435-2022000438-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001534-2022001536-2022001538-2022001592-2022001593-2022001595-2022001596-2022001597-2022001598	1,541	\$	5,706,863	1,500	\$	5,533,800











103	DISPENSADOR DE CINTA DE EMPAQUE	2	Unidad	\$ 20,455.00	\$ 40,910	2022/12/31	2021000850	EL CDP 2021000850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESALTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	Unidad	\$ 20,455	\$	2021000850	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Unidad	\$ 20,455	\$	2021000850	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	
104	DISPENSADOR DE CINTA DELGADA	5	Unidad	\$ 16,691.00	\$ 83,455	2022/12/31	2021000850	EL CDP 2021000850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESALTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	1	Unidad	\$ 16,691	\$ 16,691	2021000850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554-1810157297 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000438-2022000441-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536	0	Unidad	\$ 16,691	\$	2021000850	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022
105	CLIP CORRIENTE CM100	200	Unidad	\$ 508.00	\$ 101,600	2022/12/31	2021000850	EL CDP 2021000850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESALTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	53	Unidad	\$ 508	\$ 26,924	2021000850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554-1810157297 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000438-2022000441-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536	20	Unidad	\$ 508	\$ 10,160	2021000850	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554-1810157297 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000438-2022000441-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536
106	CLIP MARIPOSA CM50	100	Unidad	\$ 1,712.00	\$ 171,200	2022/12/31	2021000850	EL CDP 2021000850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESALTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	9	Unidad	\$ 1,712	\$ 15,408	2021000850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554-1810157297 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000438-2022000441-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536	0	Unidad	\$ 1,712	\$	2021000850	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022
107	CORRECTOR LIQUIDO BASE AGUA 18 ML	100	Unidad	\$ 1,838.00	\$ 183,800	2022/12/31	2021000850	EL CDP 2021000850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESALTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	31	Unidad	\$ 1,838	\$ 56,978	2021000850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554-1810157297 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000438-2022000441-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536	42	Unidad	\$ 1,838	\$ 77,196	2021000850	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554-1810157297 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000438-2022000441-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536
108	CORTADOR PLASTICO GRANDE	150	Unidad	\$ 457.00	\$ 68,550	2022/12/31	2021000850	EL CDP 2021000850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESALTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	20	Unidad	\$ 457	\$ 9,140	2021000850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554-1810157297 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000438-2022000441-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536	18	Unidad	\$ 457	\$ 8,226	2021000850	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554-1810157297 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000438-2022000441-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536
109	CORTADOR PLASTICO PEQUEÑO	100	Unidad	\$ 427.00	\$ 42,700	2022/12/31	2021000850	EL CDP 2021000850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESALTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	1	Unidad	\$ 427	\$ 427	2021000850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554-1810157297 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000438-2022000441-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536	10	Unidad	\$ 427	\$ 4,270	2021000850	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554-1810157297 Y RP No. 2022000434-2022000435-2022000438-2022000441-2022000442-2022000444-2022000913-2022000914-2022000915-2022000949-2022000954-2022000957-2022001524-2022001526-2022001538-2022001592-2022001531-2022001536

110	COSEJERIA REGIONAL DE AREQUIPA	100	unidad	\$	5,897.00	589,700.00	20221231	2022100650	El COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	23	unidad	\$	5,897.00	136,611.00	2022100650	2022100650	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	33	unidad	\$	5,897.00	194,481.00	2022100650	2022100630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	9	unidad	\$	5,897.00	53,076.00	2022100650	20220930	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	122	unidad	\$	5,897.00	718,448.00	2022100650	20221231	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	187	\$	1,180,739.00	100	\$	589,700.00
111	COMANDO EN JEFE FUERZAS ARMADAS PERUANAS	80	Unidad	\$	2,673.00	213,840.00	20221231	2022100650	El COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	14	Unidad	\$	2,673.00	37,428.00	2022100650	2022100650	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	9	Unidad	\$	2,673.00	37,428.00	2022100650	2022100630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	9	Unidad	\$	2,673.00	37,428.00	2022100650	20220930	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	14	Unidad	\$	2,673.00	37,428.00	2022100650	20221231	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	45	\$	120,285.00	80	\$	213,840.00
112	CORFO TACNA	100	Unidad	\$	1,128.00	112,800.00	20221231	2022100650	El COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	30	Unidad	\$	1,128.00	33,840.00	2022100650	2022100630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	0	Unidad	\$	1,128.00	0.00	2022100650	2022100630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	20	Unidad	\$	1,128.00	33,840.00	2022100650	20220930	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	5	\$	63,840.00	100	\$	112,800.00								
113	PROYECTO ALTA CANTON SPECTACULO SUP. S.C.	315,000	Unidad	\$	126.00	39,690,000.00	20221231	2022100650	El COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	59,300	Unidad	\$	126.00	7,480,200.00	2022100650	2022100630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	59,300	Unidad	\$	126.00	7,480,200.00	2022100650	2022100630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	36,637	Unidad	\$	126.00	4,609,710.00	2022100650	20220930	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	142,015	\$	17,893,890.00	315,000	\$	39,690,000.00								
114	COLLEGE CALVANTE CANTON SPECTACULO S.A.S.	51	Unidad	\$	669.00	34,119.00	20221231	2022100650	El COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	20	Unidad	\$	669.00	13,380.00	2022100650	2022100630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	0	Unidad	\$	669.00	0.00	2022100650	2022100630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Unidad	\$	669.00	0.00	2022100650	20220930	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	20	\$	13,380.00	51	\$	34,119.00								
115	SENA INDUSTRIAL DEL SUR	20	CP*000	\$	3,554.00	71,080.00	20221231	2022100650	El COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	CP*000	\$	3,554.00	0.00	2022100650	2022100630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	0	CP*000	\$	3,554.00	0.00	2022100650	2022100630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	5	CP*000	\$	3,554.00	17,770.00	2022100650	20220930	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	5	\$	21,324.00	20	\$	71,080.00								
116	MANCOMUNIDAD DE PUNTOPIEDRA TRANSPORTE	10,000	PQ*20	\$	1,429.00	14,290,000.00	20221231	2022100650	El COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	1,962	PQ*20	\$	1,429.00	2,800,698.00	2022100650	2022100630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	2,157	PQ*20	\$	1,429.00	3,062,393.00	2022100650	2022100630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	0	PQ*20	\$	1,429.00	0.00	2022100650	20220930	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 181015820-181015898 Y RP No. 181015237 Y RP No. 202200434-202200434-202200442-202200444-202200913-202200914-202200915-202200948-202200954-202200957-202201534-202201536-202201538-202201592-202201531-202201536	6,001	\$	8,575,493.00	10,000	\$	14,290,000.00								

117	SENA ESTACION CONTROLADA 310	200	C*5000	\$ 1.500	380.000	2022/12/31	2022/00/0050	El COP 2022/00/0050 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	180	C*5000	\$ 1.500	387.000	2022/00/0050	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159899 Y RP No. 2022/00/04-2022/00/045-2022/00/08-2022/00/04-2022/00/09-2022/00/13-2022/00/15-2022/00/19-2022/00/23-2022/00/25-2022/00/29-2022/00/31-2022/00/33-2022/00/35-2022/00/39-2022/00/43	152	C*5000	\$ 1.500	393.000	2022/00/0050	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159899 Y RP No. 2022/00/04-2022/00/045-2022/00/08-2022/00/09-2022/00/13-2022/00/15-2022/00/19-2022/00/23-2022/00/25-2022/00/29-2022/00/31-2022/00/33-2022/00/35-2022/00/39-2022/00/43	46	C*5000	\$ 1.500	402.000	2022/00/0050	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159899 Y RP No. 2022/00/04-2022/00/045-2022/00/08-2022/00/09-2022/00/13-2022/00/15-2022/00/19-2022/00/23-2022/00/25-2022/00/29-2022/00/31-2022/00/33-2022/00/35-2022/00/39-2022/00/43	132	C*5000	\$ 1.500	426.000	2022/00/0050	2022/12/31	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159899 Y RP No. 2022/00/04-2022/00/045-2022/00/08-2022/00/09-2022/00/13-2022/00/15-2022/00/19-2022/00/23-2022/00/25-2022/00/29-2022/00/31-2022/00/33-2022/00/35-2022/00/39-2022/00/43	52	\$	686.140	200	\$	386.000
118	SENA INDUSTRIAL ESTACION CONTROLADA	20	C*1000	\$ 4.203,00	84.060	2022/12/31	2022/00/0050	El COP 2022/00/0050 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	C*1000	\$ 4.203,00	84.060	2022/00/0050	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159899 Y RP No. 2022/00/04-2022/00/045-2022/00/08-2022/00/09-2022/00/13-2022/00/15-2022/00/19-2022/00/23-2022/00/25-2022/00/29-2022/00/31-2022/00/33-2022/00/35-2022/00/39-2022/00/43	1	C*1000	\$ 4.203,00	84.060	2022/00/0050	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159899 Y RP No. 2022/00/04-2022/00/045-2022/00/08-2022/00/09-2022/00/13-2022/00/15-2022/00/19-2022/00/23-2022/00/25-2022/00/29-2022/00/31-2022/00/33-2022/00/35-2022/00/39-2022/00/43	1	C*1000	\$ 4.203,00	84.060	2022/00/0050	2022/12/31	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159899 Y RP No. 2022/00/04-2022/00/045-2022/00/08-2022/00/09-2022/00/13-2022/00/15-2022/00/19-2022/00/23-2022/00/25-2022/00/29-2022/00/31-2022/00/33-2022/00/35-2022/00/39-2022/00/43	2	\$	8.406	20	\$	84.060							
119	UNITE CONTROLADO 100	100	unidad	\$ 666,00	66.600	2022/12/31	2022/00/0050	El COP 2022/00/0050 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	13	unidad	\$ 666,00	6.600	2022/00/0050	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159899 Y RP No. 2022/00/04-2022/00/045-2022/00/08-2022/00/09-2022/00/13-2022/00/15-2022/00/19-2022/00/23-2022/00/25-2022/00/29-2022/00/31-2022/00/33-2022/00/35-2022/00/39-2022/00/43	31	unidad	\$ 666,00	20.640	2022/00/0050	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159899 Y RP No. 2022/00/04-2022/00/045-2022/00/08-2022/00/09-2022/00/13-2022/00/15-2022/00/19-2022/00/23-2022/00/25-2022/00/29-2022/00/31-2022/00/33-2022/00/35-2022/00/39-2022/00/43	18	unidad	\$ 666,00	11.988	2022/00/0050	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159899 Y RP No. 2022/00/04-2022/00/045-2022/00/08-2022/00/09-2022/00/13-2022/00/15-2022/00/19-2022/00/23-2022/00/25-2022/00/29-2022/00/31-2022/00/33-2022/00/35-2022/00/39-2022/00/43	67	unidad	\$ 666,00	44.322	129	\$	85.924	100	\$	66.600			
120	UNITE NO CONTROLADO	2.000	unidad	\$ 213,00	426.000	2022/12/31	2022/00/0050	El COP 2022/00/0050 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	1.256	unidad	\$ 213,00	267.528	2022/00/0050	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159899 Y RP No. 2022/00/04-2022/00/045-2022/00/08-2022/00/09-2022/00/13-2022/00/15-2022/00/19-2022/00/23-2022/00/25-2022/00/29-2022/00/31-2022/00/33-2022/00/35-2022/00/39-2022/00/43	661	unidad	\$ 213,00	140.793	2022/00/0050	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159899 Y RP No. 2022/00/04-2022/00/045-2022/00/08-2022/00/09-2022/00/13-2022/00/15-2022/00/19-2022/00/23-2022/00/25-2022/00/29-2022/00/31-2022/00/33-2022/00/35-2022/00/39-2022/00/43	273	unidad	\$ 213,00	58.149	2.941	\$	620.842	3.000	\$	639.000										
121	SENA INDUSTRIAL ESTACION CONTROLADA	150	Unidad	\$ 3.360,00	504.000	2022/12/31	2022/00/0050	El COP 2022/00/0050 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	12	Unidad	\$ 3.360,00	40.320	2022/00/0050	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159899 Y RP No. 2022/00/04-2022/00/045-2022/00/08-2022/00/09-2022/00/13-2022/00/15-2022/00/19-2022/00/23-2022/00/25-2022/00/29-2022/00/31-2022/00/33-2022/00/35-2022/00/39-2022/00/43	16	Unidad	\$ 3.360,00	53.760	2022/00/0050	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159899 Y RP No. 2022/00/04-2022/00/045-2022/00/08-2022/00/09-2022/00/13-2022/00/15-2022/00/19-2022/00/23-2022/00/25-2022/00/29-2022/00/31-2022/00/33-2022/00/35-2022/00/39-2022/00/43	0	Unidad	\$ 3.360,00	0	21	Unidad	\$ 3.360,00	40.320	41	\$	134.720	150	\$	506.200						
122	INDICACION CONSERVACION DE CUQUES SALTADOS	600	Unidad	\$ 767,00	460.200	2022/12/31	2022/00/0050	El COP 2022/00/0050 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	71	Unidad	\$ 767,00	54.457	2022/00/0050	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159899 Y RP No. 2022/00/04-2022/00/045-2022/00/08-2022/00/09-2022/00/13-2022/00/15-2022/00/19-2022/00/23-2022/00/25-2022/00/29-2022/00/31-2022/00/33-2022/00/35-2022/00/39-2022/00/43	109	Unidad	\$ 767,00	83.603	2022/00/0050	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159899 Y RP No. 2022/00/04-2022/00/045-2022/00/08-2022/00/09-2022/00/13-2022/00/15-2022/00/19-2022/00/23-2022/00/25-2022/00/29-2022/00/31-2022/00/33-2022/00/35-2022/00/39-2022/00/43	36	Unidad	\$ 767,00	27.612	431	Unidad	\$ 767,00	330.577	600	\$	460.200									
123	INDICACION SEMINARIOS VARIOS CONTROLADO	500	unidad	\$ 533,00	266.500	2022/12/31	2022/00/0050	El COP 2022/00/0050 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	194	unidad	\$ 533,00	103.412	2022/00/0050	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159899 Y RP No. 2022/00/04-2022/00/045-2022/00/08-2022/00/09-2022/00/13-2022/00/15-2022/00/19-2022/00/23-2022/00/25-2022/00/29-2022/00/31-2022/00/33-2022/00/35-2022/00/39-2022/00/43	150	unidad	\$ 533,00	80.000	2022/00/0050	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159820-1810159899 Y RP No. 2022/00/04-2022/00/045-2022/00/08-2022/00/09-2022/00/13-2022/00/15-2022/00/19-2022/00/23-2022/00/25-2022/00/29-2022/00/31-2022/00/33-2022/00/35-2022/00/39-2022/00/43	69	unidad	\$ 533,00	36.777	677	Unidad	\$ 533,00	360.841	500	\$	266.500									











152	FAJERÍA PUNTA VENEZUELA PARA RESERVATORIO	01	UNIDAD	\$ 18,619.00	186,190	2022/12/31	2022/08/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	6	UNIDAD	\$ 18,619	186,190	2022/08/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 18,619	186,190	2022/08/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	1	UNIDAD	\$ 18,619	186,190	2022/08/30	2022/12/31	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181016320-181016430-181016527 Y RP No. 202200520-202200529-202200530-202200532-202200537-202200597-202200599-202200570-202200573-202200578-202200663-202200679-202200694-202200666-202200666-202200674-202200667-202200662	\$	130,333	10	\$	186,190								
153	COMPUTO A NETA DE RESERVATORIO	220	UNIDAD	\$ 1,031.00	226,820	2022/12/31	2022/08/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	31	UNIDAD	\$ 1,031	32,964	2022/08/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181016320-181016527 Y RP No. 202200520-202200529-202200530-202200532-202200537-202200597-202200599-202200570-202200573-202200578-202200663-202200679-202200694-202200666-202200666-202200674-202200667-202200662	28	UNIDAD	\$ 1,031	28,868	2022/08/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181016320-181016527 Y RP No. 202200520-202200529-202200530-202200532-202200537-202200597-202200599-202200570-202200573-202200578-202200663-202200679-202200694-202200666-202200666-202200674-202200667-202200662	107	UNIDAD	\$ 1,031	110,337	2022/08/30	2022/12/31	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181016320-181016430-181016527 Y RP No. 202200520-202200529-202200530-202200532-202200537-202200597-202200599-202200570-202200573-202200578-202200663-202200679-202200694-202200666-202200666-202200674-202200667-202200662	169	\$	171,146	220	\$	226,820							
154	LIBRETA RESERVA CARA TRANSPORTE	100	UNIDAD	\$ 1,492.00	149,200	2022/12/31	2022/08/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	1	UNIDAD	\$ 1,492	1,492	2022/08/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181016320-181016527 Y RP No. 202200520-202200529-202200530-202200532-202200537-202200597-202200599-202200570-202200573-202200578-202200663-202200679-202200694-202200666-202200666-202200674-202200667-202200662	21	UNIDAD	\$ 1,492	31,339	2022/08/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181016320-181016527 Y RP No. 202200520-202200529-202200530-202200532-202200537-202200597-202200599-202200570-202200573-202200578-202200663-202200679-202200694-202200666-202200666-202200674-202200667-202200662	5	UNIDAD	\$ 1,492	7,460	2022/08/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181016320-181016527 Y RP No. 202200520-202200529-202200530-202200532-202200537-202200597-202200599-202200570-202200573-202200578-202200663-202200679-202200694-202200666-202200666-202200674-202200667-202200662	152	UNIDAD	\$ 1,492	226,790	2022/08/30	2022/12/31	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181016320-181016430-181016527 Y RP No. 202200520-202200529-202200530-202200532-202200537-202200597-202200599-202200570-202200573-202200578-202200663-202200679-202200694-202200666-202200666-202200674-202200667-202200662	179	\$	267,068	100	\$	149,200
155	RESERVA NATURALIZACIONAL PARA	40	UNIDAD	\$ 171.00	6,840	2022/12/31	2022/08/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	UNIDAD	\$ 171	171	2022/08/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 171	171	2022/08/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 171	171	2022/08/30	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	40	\$	6,840							
156	RESERVA DE RESERVA PARA EL PLAN DE TRANSPORTE	150	UNIDAD	\$ 7,595.00	1,139,250	2022/12/31	2022/08/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	70	UNIDAD	\$ 7,595	561,675	2022/08/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181016320-181016527 Y RP No. 202200520-202200529-202200530-202200532-202200537-202200597-202200599-202200570-202200573-202200578-202200663-202200679-202200694-202200666-202200666-202200674-202200667-202200662	93	UNIDAD	\$ 7,595	706,335	2022/08/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181016320-181016527 Y RP No. 202200520-202200529-202200530-202200532-202200537-202200597-202200599-202200570-202200573-202200578-202200663-202200679-202200694-202200666-202200666-202200674-202200667-202200662	72	UNIDAD	\$ 7,595	546,840	2022/08/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181016320-181016527 Y RP No. 202200520-202200529-202200530-202200532-202200537-202200597-202200599-202200570-202200573-202200578-202200663-202200679-202200694-202200666-202200666-202200674-202200667-202200662	381	UNIDAD	\$ 7,595	2,876,685	2022/08/30	2022/12/31	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181016320-181016430-181016527 Y RP No. 202200520-202200529-202200530-202200532-202200537-202200597-202200599-202200570-202200573-202200578-202200663-202200679-202200694-202200666-202200666-202200674-202200667-202200662	459	\$	3,159,520	150	\$	1,139,250
157	PERFORMANCIA DE BIENES INDUSTRIAL	2	UNIDAD	\$ 240,023.00	480,046	2022/12/31	2022/08/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	UNIDAD	\$ 240,023	240,023	2022/08/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 240,023	240,023	2022/08/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	3	UNIDAD	\$ 240,023	720,069	2022/08/30	2022/12/31	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181016320-181016430-181016527 Y RP No. 202200520-202200529-202200530-202200532-202200537-202200597-202200599-202200570-202200573-202200578-202200663-202200679-202200694-202200666-202200666-202200674-202200667-202200662	0	\$	720,069	2	\$	480,046							
158	PREPAGO DE BIENES INDUSTRIAL	5	UNIDAD	\$ 25,630	128,150	2022/12/31	2022/08/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	UNIDAD	\$ 25,630	25,630	2022/08/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 25,630	25,630	2022/08/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 25,630	25,630	2022/08/30	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	5	\$	128,150							

159	TRAVEL SEMINARIO 57 KM CARE EL ESTACION VALLE DEL CAUCA	3	UNIDAD	\$ 694,00	694,00	2022/12/31	2022/08/30	EL COP 2022/00859 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 694	0	UNIDAD	\$ 694	2022/08/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 694	2022/08/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 694	2022/08/30	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	3	\$	1,812										
160	TRAVEL SEMINARIO 57 KM CARE EL ESTACION VALLE DEL CAUCA	3	UNIDAD	\$ 5,195,00	5,195,00	2022/12/31	2022/08/30	EL COP 2022/00859 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 5,195	0	UNIDAD	\$ 5,195	2022/08/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 5,195	2022/08/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 5,195	2022/08/30	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	3	\$	15,585										
161	TRAVEL SEMINARIO 57 KM CARE EL ESTACION VALLE DEL CAUCA	0	UNIDAD	\$ 101,632	101,632	2022/12/31	2022/08/30	EL COP 2022/00859 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 101,632	0	UNIDAD	\$ 101,632	2022/08/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 101,632	2022/08/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 101,632	2022/08/30	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	0	\$	-										
162	TRAVEL SEMINARIO 57 KM CARE EL ESTACION VALLE DEL CAUCA	0	UNIDAD	\$ 15,000,00	15,000,00	2022/12/31	2022/08/30	EL COP 2022/00859 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 15,000	0	UNIDAD	\$ 15,000	2022/08/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 15,000	2022/08/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 15,000	2022/08/30	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	0	\$	-										
163	TRAVEL SEMINARIO 57 KM CARE EL ESTACION VALLE DEL CAUCA	37	UNIDAD	\$ 135,000	135,000	2022/12/31	2022/08/30	EL COP 2022/00859 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	15	UNIDAD	\$ 135	50	UNIDAD	\$ 135	4,700	2022/08/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181015980-181019880 Y RP No. 202200424-202200435-202200438-202200444-202200442-202200444-202200915-202200914-202200915-202200914-202200954-202200951-202200154-202200156-202200158-202200159-202200153-202200158	2	UNIDAD	\$ 135	270	2022/08/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181015980-181019880 Y RP No. 202200424-202200435-202200438-202200444-202200442-202200444-202200915-202200914-202200915-202200914-202200954-202200951-202200154-202200156-202200158-202200159-202200153-202200158	30	UNIDAD	\$ 135	7,830	2022/08/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181015980-181019880 Y RP No. 202200424-202200435-202200438-202200444-202200442-202200444-202200915-202200914-202200915-202200914-202200954-202200951-202200154-202200156-202200158-202200159-202200153-202200158	0	UNIDAD	\$ 135	2022/08/30	2022/12/31	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 181015980-181019880 Y RP No. 202200424-202200435-202200438-202200444-202200442-202200444-202200915-202200914-202200915-202200914-202200954-202200951-202200154-202200156-202200158-202200159-202200153-202200158	125	\$	16,875	37	\$	4,995
164	TRAVEL SEMINARIO 57 KM CARE EL ESTACION VALLE DEL CAUCA	0	UNIDAD	\$ 60,236,00	60,236,00	2022/12/31	2022/08/30	EL COP 2022/00859 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 60,236	0	UNIDAD	\$ 60,236	2022/08/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 60,236	2022/08/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 60,236	2022/08/30	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	0	\$	-										
165	TRAVEL SEMINARIO 57 KM CARE EL ESTACION VALLE DEL CAUCA	0	UNIDAD	\$ 10,188,00	10,188,00	2022/12/31	2022/08/30	EL COP 2022/00859 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 10,188	0	UNIDAD	\$ 10,188	2022/08/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 10,188	2022/08/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 10,188	2022/08/30	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	0	\$	-										







180	MAQUILLADO TRAZADO DE REDES EN BLANCO MEDIO C/PS	0	Unidad	\$	7,017.00		2022/12/31	2022/06/30	El COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	Unidad	\$	7,017.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Unidad	\$	7,017.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Unidad	\$	7,017.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	0	\$												
181	IMPRESORA PARA ALUMBRADO ENTORNO BARRIO ESPERANZA	8	Unidad	\$	12,300.00	98,400	2022/12/31	2022/06/30	El COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	Unidad	\$	12,300.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Unidad	\$	12,300.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	2	Unidad	\$	12,300.00	24,780	8	\$	99,940																	
182	IMPRESORA PARA ALUMBRADO ENTORNO BARRIO ESPERANZA	40	Unidad	\$	1,711.00	68,440	2022/12/31	2022/06/30	El COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	Unidad	\$	1,711.00	18,880	2022/06/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554-181015727 Y RP No. 202200149-202200149-202200438-202200444-202200913-202200914-202200915-202200949-202200954-202200955-202200158-202200159-202200153-2022001536	17	Unidad	\$	1,711.00	29,110	2022/06/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554-181015727 Y RP No. 202200149-202200149-202200438-202200444-202200913-202200914-202200915-202200949-202200954-202200955-202200158-202200159-202200153-2022001536	10	Unidad	\$	1,711.00	17,110	2022/06/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554-181015727 Y RP No. 202200149-202200149-202200438-202200444-202200913-202200914-202200915-202200949-202200954-202200955-202200158-202200159-202200153-2022001536	5	Unidad	\$	1,711.00	8,555	2022/06/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554-181015727 Y RP No. 202200149-202200149-202200438-202200444-202200913-202200914-202200915-202200949-202200954-202200955-202200158-202200159-202200153-2022001536	33	\$	56,463	40	\$	68,440			
183	ALUMBRADO ENTORNO BARRIO ESPERANZA	100	Bolsa plástica * 600ml	\$	5,667.00	566,700	2022/12/31	2022/06/30	El COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	Bolsa plástica * 600ml	\$	5,667.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Bolsa plástica * 600ml	\$	5,667.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Bolsa plástica * 600ml	\$	5,667.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	100	\$	566,700											
184	ALUMBRADO ENTORNO BARRIO ESPERANZA	400	Bolsa plástica * 1000ml	\$	16,382.00	6,552,800	2022/12/31	2022/06/30	El COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	Bolsa plástica * 1000ml	\$	16,382.00	113,974	2022/06/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554-181015727 Y RP No. 202200149-202200149-202200438-202200444-202200913-202200914-202200915-202200949-202200954-202200955-202200158-202200159-202200153-2022001536	0	Bolsa plástica * 1000ml	\$	16,382.00	48,948	2022/06/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554-181015727 Y RP No. 202200149-202200149-202200438-202200444-202200913-202200914-202200915-202200949-202200954-202200955-202200158-202200159-202200153-2022001536	3	Bolsa plástica * 1000ml	\$	16,382.00	49,148	2022/06/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554-181015727 Y RP No. 202200149-202200149-202200438-202200444-202200913-202200914-202200915-202200949-202200954-202200955-202200158-202200159-202200153-2022001536	64	Bolsa plástica * 1000ml	\$	16,382.00	1,048,448	2022/06/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554-181015727 Y RP No. 202200149-202200149-202200438-202200444-202200913-202200914-202200915-202200949-202200954-202200955-202200158-202200159-202200153-2022001536	93	\$	1,895,616	400	\$	6,552,800			
185	ALUMBRADO ENTORNO BARRIO ESPERANZA	0	Paseo * 1000ml	\$	14,000.00		2022/12/31	2022/06/30	El COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	Paseo * 1000ml	\$	14,000.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Paseo * 1000ml	\$	14,000.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Paseo * 1000ml	\$	14,000.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	0	\$	-											
186	BOLSA PLÁSTICA PARA REC. ESPERANZA BARRIO ESPERANZA	50	Paseo * 10 de 65*90cm	\$	3,951.00	197,550	2022/12/31	2022/06/30	El COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	Paseo * 10 de 65*90cm	\$	3,951.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Paseo * 10 de 65*90cm	\$	3,951.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Paseo * 10 de 65*90cm	\$	3,951.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	50	\$	197,550											

187	SEALADO PASTETA CERSE SERVICIO TECNICO Y DE PINTADO	3	Papele*100 de 39*40cm	\$ 28,500.00	85,500.00	2022/12/31	2022/00850	EL COP 2022/00850 ADICION, PRORROGA Y MODIFICACION No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACION DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	Papele*100 de 39*40cm	\$ 28,500.00	2022/00850	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	Papele*100 de 39*40cm	\$ 28,500.00	2022/00850	2022/09/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	Papele*100 de 39*40cm	\$ 28,500.00	2022/00850	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	-	3	\$ 85,500
188	SEALADO PASTETA STANBAY SERVICIO TECNICO Y DE PINTADO	50	UNIDAD	\$ 5,000.00	250,000.00	2022/12/31	2022/00850	EL COP 2022/00850 ADICION, PRORROGA Y MODIFICACION No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACION DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 5,000.00	2022/00850	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	UNIDAD	\$ 5,000.00	2022/00850	2022/09/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	UNIDAD	\$ 5,000.00	2022/00850	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	-	50	\$ 250,000
189	SEALADO PASTETA STANBAY SERVICIO TECNICO Y DE PINTADO	50	UNIDAD	\$ 8,000.00	400,000.00	2022/12/31	2022/00850	EL COP 2022/00850 ADICION, PRORROGA Y MODIFICACION No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACION DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 8,000.00	2022/00850	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	UNIDAD	\$ 8,000.00	2022/00850	2022/09/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	UNIDAD	\$ 8,000.00	2022/00850	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	-	50	\$ 400,000
190	DEL ANTIBACTERIAL FANILIZADO POTE 250ml	200	Botella plastica * 250ml	\$ 5,128.00	1,025,600.00	2022/12/31	2022/00850	EL COP 2022/00850 ADICION, PRORROGA Y MODIFICACION No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACION DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	Botella plastica * 250ml	\$ 5,128.00	2022/00850	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	Botella plastica * 250ml	\$ 5,128.00	2022/00850	2022/09/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	Botella plastica * 250ml	\$ 5,128.00	2022/00850	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	-	200	\$ 1,025,600
191	DEL ANTIBACTERIAL FANILIZADO POTE 1000ml	0	Botella plastica * 1000ml	\$ 19,231.00	0.00	2022/12/31	2022/00850	EL COP 2022/00850 ADICION, PRORROGA Y MODIFICACION No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACION DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	Botella plastica * 1000ml	\$ 19,231.00	2022/00850	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	Botella plastica * 1000ml	\$ 19,231.00	2022/00850	2022/09/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	Botella plastica * 1000ml	\$ 19,231.00	2022/00850	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	-	0	\$ -
192	DEL ANTIBACTERIAL POTE 1000ml	0	Pote * 1000ml	\$ 13,400.00	0.00	2022/12/31	2022/00850	EL COP 2022/00850 ADICION, PRORROGA Y MODIFICACION No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACION DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	Pote * 1000ml	\$ 13,400.00	2022/00850	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	Pote * 1000ml	\$ 13,400.00	2022/00850	2022/09/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	Pote * 1000ml	\$ 13,400.00	2022/00850	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	-	0	\$ -
193	SEALADO DE CUBIERTA LITTO ESTUCADO EN UNIDAD COPON	0	Cap*100	\$ 32,651.00	0.00	2022/12/31	2022/00850	EL COP 2022/00850 ADICION, PRORROGA Y MODIFICACION No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACION DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	Cap*100	\$ 32,651.00	2022/00850	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	Cap*100	\$ 32,651.00	2022/00850	2022/09/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	Cap*100	\$ 32,651.00	2022/00850	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	-	0	\$ -

194	CONJUNTO DE EXHIBES TITULO 12796	5	Cap#100	\$ 33,000.00	165,000	20221231	202200069	EL COP 202200069 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	Cap#100	\$ 33,000.00	202200069	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Cap#100	\$ 33,000	202200069	20220630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Cap#100	\$ 33,000.00	202200069	20220930	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	Cap#100	\$ 33,000.00	202200069	20221231	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$ -	5	\$ 165,000
195	CONJUNTO DE PROYECCION PERSONAL LABORALES GANE	0	UNIDAD	\$ 108,974.00		20221231	202200069	EL COP 202200069 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 108,974.00	202200069	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 108,974	202200069	20220630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 108,974.00	202200069	20220930	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 108,974.00	202200069	20221231	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$ -	0	\$ -
196	PRESENCIA MUEBLES FRENTE A PROYECTO PARA ESTAR VINO	1	UNIDAD	\$ 52,084.00	104,168	20221231	202200069	EL COP 202200069 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 52,084.00	202200069	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 52,084	202200069	20220630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 52,084.00	202200069	20220930	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 52,084.00	202200069	20221231	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$ -	2	\$ 104,168
197	TABLEROS RECONSTRUIDOS DE 4 MM 120 X 1200 CM	2	UNIDAD	\$ 432,692.00	865,384	20221231	202200069	EL COP 202200069 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 432,692.00	202200069	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 432,692	202200069	20220630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 432,692.00	202200069	20220930	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 432,692.00	202200069	20221231	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$ -	2	\$ 865,384
198	TABLEROS RECONSTRUIDOS DE 4 MM 120 X 1200 CM	2	UNIDAD	\$ 276,923.00	553,846	20221231	202200069	EL COP 202200069 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 276,923.00	202200069	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 276,923	202200069	20220630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 276,923.00	202200069	20220930	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 276,923.00	202200069	20221231	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$ -	2	\$ 553,846
199	TRAMPASAS MATEMÁTICAS CANTAS DEL SUJETADOR MATERIAL CP50	0	CAJA*50	\$ 64,000.00		20221231	202200069	EL COP 202200069 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	CAJA*50	\$ 64,000.00	202200069	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	CAJA*50	\$ 64,000	202200069	20220630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	CAJA*50	\$ 64,000.00	202200069	20220930	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	CAJA*50	\$ 64,000.00	202200069	20221231	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$ -	0	\$ -
200	TRAMPASAS CESTAS 3M DE 30 X 10 X 10 CM	0	CAJA*50	\$ 49,000.00		20221231	202200069	EL COP 202200069 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	CAJA*50	\$ 49,000.00	202200069	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	CAJA*50	\$ 49,000	202200069	20220630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	CAJA*50	\$ 49,000.00	202200069	20220930	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	CAJA*50	\$ 49,000.00	202200069	20221231	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$ -	0	\$ -



201	IMPRESORA TERMOCOLOR IMPRESORA A4	0	CAJA *50	\$ 46,341.00		2022/12/31	2022/06/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	CAJA *50	\$ 46,341.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	CAJA *50	\$ 46,341.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$ -	0	\$ -							
202	IMPRESORA TERMOCOLOR IMPRESORA A4	0	UNIDAD	\$ 109,000.00		2022/12/31	2022/06/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 109,000.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 109,000.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$ -	0	\$ -							
203	TERMOESTADO EN PESTICIDA GRANU PESTICIDA HOSPITALARIO 040	0	UNIDAD	\$ 302,000.00		2022/12/31	2022/06/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 302,000.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 302,000.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$ -	0	\$ -							
204	CAFE ESPECIAL	2.000	UNIDAD X 500 GRAMOS	\$ 6,667.00	13.334.000	2022/12/31	2022/06/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD X 500 GRAMOS	\$ 6,667.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD X 500 GRAMOS	\$ 6,667.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$ -	2,000	\$ 13,334.000							
205	CAFE ESPECIAL	0	UNIDAD X 500 GRAMOS	\$ 10,167.00		2022/12/31	2022/06/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD X 500 GRAMOS	\$ 10,167.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD X 500 GRAMOS	\$ 10,167.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$ -	0	\$ -							
206	IMPRESORA TERMOCOLOR IMPRESORA A4	0	CAJA *30BL	\$ 1,667.00		2022/12/31	2022/06/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	CAJA *30BL	\$ 1,667.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	CAJA *30BL	\$ 1,667.00		2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$ -	0	\$ -							
207	IMPRESORA TERMOCOLOR IMPRESORA A4	40	UNIDAD	\$ 6,596.00	263.840	2022/12/31	2022/06/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 180165654-180165737 Y RP No. 202200048-202200044-202200042-202200044-2022000913-202200094-2022000915-202200094-2022000954-2022000957-202200154-202200157-202200159-202200159-202200157-202200157-202200246	2	UNIDAD	\$ 6,596.00	13.192	2022/06/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 180165654-180165737 Y RP No. 202200048-202200044-202200042-202200044-2022000913-202200094-2022000915-202200094-2022000954-2022000957-202200154-202200157-202200159-202200159-202200157-202200246	1	UNIDAD	\$ 6,596.00	6.596	2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	1	UNIDAD	\$ 6,596.00	6.596	2022/06/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, CP No. 180165654-180165737 Y RP No. 202200048-202200044-202200042-202200044-2022000913-202200094-2022000915-202200094-2022000954-2022000957-202200154-202200157-202200159-202200159-202200157-202200246	40	\$ 263,840	40	\$ 263,840

208	RESEA PLANTEO MADERA 57X70CM	2,03	Paquele* 57*70cm	\$ 500,00	1.101.500	2022 12 31	2022 00 0630	El COP 2022 00 0630 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	200	Paquele* 57*70cm	\$ 500,00	100.000	2022 00 0630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554- 1810157277 Y RP No. 202200439-202200440-202200440-202200444-202200442-202200444-202200913-202200944-202200915-202200944-202200954-202200955-202200154-202200156-202200158-202200159-202200153-2022001536	725	Paquele* 57*70cm	\$ 500,00	362.500	2022 00 0630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554- 1810157277 Y RP No. 202200439-202200440-202200440-202200442-202200444-202200913-202200944-202200915-202200944-202200954-202200955-202200154-202200156-202200158-202200159-202200153-2022001536	2022 06 30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554- 1810157277 Y RP No. 202200439-202200440-202200440-202200442-202200444-202200913-202200944-202200915-202200944-202200954-202200955-202200154-202200156-202200158-202200159-202200153-2022001536	614	Paquele* 57*70cm	\$ 500,00	307.000	2022 00 0630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554- 1810157277 Y RP No. 202200439-202200440-202200440-202200442-202200444-202200913-202200944-202200915-202200944-202200954-202200955-202200154-202200156-202200158-202200159-202200153-2022001536	2022 06 30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554- 1810157277 Y RP No. 202200439-202200440-202200440-202200442-202200444-202200913-202200944-202200915-202200944-202200954-202200955-202200154-202200156-202200158-202200159-202200153-2022001536	579	Paquele* 57*70cm	\$ 500,00	288.500	2022 00 0630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554- 1810157277 Y RP No. 202200439-202200440-202200440-202200442-202200444-202200913-202200944-202200915-202200944-202200954-202200955-202200154-202200156-202200158-202200159-202200153-2022001536	2.131	\$ 1.069.000	2,303	\$ 1.100.500
209	IMPRESORA DESKTOP 24 PUNTO	25	Galón * 3000 cc	\$ 13.500,00	337.500	2022 12 31	2022 00 0630	El COP 2022 00 0630 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	13	Galón * 3000 cc	\$ 13.500,00	175.500	2022 00 0630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554- 1810157277 Y RP No. 202200439-202200440-202200440-202200442-202200444-202200913-202200944-202200915-202200944-202200954-202200955-202200154-202200156-202200158-202200159-202200153-2022001536	15	Galón * 3000 cc	\$ 13.500,00	202.500	2022 00 0630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554- 1810157277 Y RP No. 202200439-202200440-202200440-202200442-202200444-202200913-202200944-202200915-202200944-202200954-202200955-202200154-202200156-202200158-202200159-202200153-2022001536	2022 06 30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554- 1810157277 Y RP No. 202200439-202200440-202200440-202200442-202200444-202200913-202200944-202200915-202200944-202200954-202200955-202200154-202200156-202200158-202200159-202200153-2022001536	11	Galón * 3000 cc	\$ 13.500,00	148.500	2022 00 0630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156554- 1810157277 Y RP No. 202200439-202200440-202200440-202200442-202200444-202200913-202200944-202200915-202200944-202200954-202200955-202200154-202200156-202200158-202200159-202200153-2022001536	41	\$ 540.000	25	\$ 337.500								
210	IMPRESORA INSTANTANEA GRANILLA	0	TARRO * 1000 GR	\$ 15.365,00	-	2022 12 31	2022 00 0630	El COP 2022 00 0630 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	TARRO * 1000 GR	\$ 15.365,00	-	2022 00 0630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	TARRO * 1000 GR	\$ 15.365,00	-	2022 00 0630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	TARRO * 1000 GR	\$ 15.365,00	-	2022 06 30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	TARRO * 1000 GR	\$ 15.365,00	-	2022 06 30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$ -	0	\$ -				
211	IMPRESORA INSTANTANEA EN PELLIS	0	TARRO * 1000 GR	\$ 4.329,00	-	2022 12 31	2022 00 0630	El COP 2022 00 0630 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	TARRO * 1000 GR	\$ 4.329,00	-	2022 00 0630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	TARRO * 1000 GR	\$ 4.329,00	-	2022 00 0630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	TARRO * 1000 GR	\$ 4.329,00	-	2022 06 30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	TARRO * 1000 GR	\$ 4.329,00	-	2022 06 30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$ -	0	\$ -				
212	BATA CATÁLOGO ELECTIVO 170 X 135 X 27 CM 500799 UNO	35	UNIDAD	\$ 117.600,00	4.116.000	2022 12 31	2022 00 0630	El COP 2022 00 0630 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	UNIDAD	\$ 117.600,00	-	2022 00 0630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 117.600,00	-	2022 00 0630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 117.600,00	-	2022 06 30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 117.600,00	-	2022 06 30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$ -	35	\$ 4.116.000				
213	BUSCO BULLDOG RASO DE TUBERLE 66 X 90	90	UNIDAD	\$ 10.467,00	942.030	2022 12 31	2022 00 0630	El COP 2022 00 0630 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	UNIDAD	\$ 10.467,00	-	2022 00 0630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 10.467,00	-	2022 00 0630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 10.467,00	-	2022 06 30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 10.467,00	-	2022 06 30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$ -	90	\$ 942.030				
214	BELLA MONTANA 2000 3000 4000	0	FRASCOP * 1000ML	\$ 13.400,00	-	2022 12 31	2022 00 0630	El COP 2022 00 0630 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	FRASCOP * 1000ML	\$ 13.400,00	-	2022 00 0630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	FRASCOP * 1000ML	\$ 13.400,00	-	2022 00 0630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	FRASCOP * 1000ML	\$ 13.400,00	-	2022 06 30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	FRASCOP * 1000ML	\$ 13.400,00	-	2022 06 30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$ -	0	\$ -				

215	MESA TRAYecto ALICORN PARED ROJOA RP-000 BLANCO LA	70	UNIDAD	\$ 5,361.00	375,270	2022/12/31	2022/00850	El COP 2022/00850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	41	UNIDAD	\$ 5,361.00	375,270	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 181015659-181015988 Y RP No. 202200424-202200445-202200428-202200444-202200442-202200904-202200913-202200944-202200915-202200946-202200954-202200955-202200154-202200156-202200158-202200159-202200151-202200153	31	UNIDAD	\$ 5,361.00	375,270	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 181015659-181015988 Y RP No. 202200424-202200445-202200428-202200444-202200442-202200904-202200913-202200944-202200915-202200946-202200954-202200955-202200154-202200156-202200158-202200159-202200151-202200153	11	UNIDAD	\$ 5,361.00	375,270	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 181015659-181015988 Y RP No. 202200424-202200445-202200428-202200444-202200442-202200904-202200913-202200944-202200915-202200946-202200954-202200955-202200154-202200156-202200158-202200159-202200151-202200153	25	UNIDAD	\$ 5,361.00	375,270	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 181015659-181015988 Y RP No. 202200424-202200445-202200428-202200444-202200442-202200904-202200913-202200944-202200915-202200946-202200954-202200955-202200154-202200156-202200158-202200159-202200151-202200153	10	\$	632,588	70	\$	375,270
216	MESA TRAYecto ALICORN PARED ROJOA SINTON ROJ	180	UNIDAD	\$ 4,329.00	779,220	2022/12/31	2022/00850	El COP 2022/00850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	22	UNIDAD	\$ 4,329.00	779,220	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 181015659-181015988 Y RP No. 202200424-202200445-202200428-202200444-202200442-202200904-202200913-202200944-202200915-202200946-202200954-202200955-202200154-202200156-202200158-202200159-202200151-202200153	24	UNIDAD	\$ 4,329.00	779,220	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 181015659-181015988 Y RP No. 202200424-202200445-202200428-202200444-202200442-202200904-202200913-202200944-202200915-202200946-202200954-202200955-202200154-202200156-202200158-202200159-202200151-202200153	6	UNIDAD	\$ 4,329.00	779,220	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 181015659-181015988 Y RP No. 202200424-202200445-202200428-202200444-202200442-202200904-202200913-202200944-202200915-202200946-202200954-202200955-202200154-202200156-202200158-202200159-202200151-202200153	24	UNIDAD	\$ 4,329.00	779,220	2022/00850	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 181015659-181015988 Y RP No. 202200424-202200445-202200428-202200444-202200442-202200904-202200913-202200944-202200915-202200946-202200954-202200955-202200154-202200156-202200158-202200159-202200151-202200153	60	\$	294,372	180	\$	779,220
217	PAREDES PLASTICA VIDRIO BLISS BLANCA	25	UNIDAD	\$ 23,700.00	592,500	2022/12/31	2022/00850	El COP 2022/00850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	UNIDAD	\$ 23,700.00	0	2022/00850	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 23,700.00	0	2022/00850	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 23,700.00	0	2022/00850	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	25	\$	592,500						
218	PAREDES PLASTICA VIDRIO BLISS MEDIO	25	UNIDAD	\$ 23,700.00	592,500	2022/12/31	2022/00850	El COP 2022/00850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	UNIDAD	\$ 23,700.00	0	2022/00850	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 23,700.00	0	2022/00850	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 23,700.00	0	2022/00850	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	25	\$	592,500						
219	PAREDES PLASTICA VIDRIO BLISS MEDIO	20	UNIDAD	\$ 49,400.00	988,000	2022/12/31	2022/00850	El COP 2022/00850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	UNIDAD	\$ 49,400.00	0	2022/00850	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 49,400.00	0	2022/00850	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 49,400.00	0	2022/00850	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	20	\$	988,000						
220	PAREDES PLASTICA VIDRIO BLISS MEDIO	20	UNIDAD	\$ 49,400.00	988,000	2022/12/31	2022/00850	El COP 2022/00850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	UNIDAD	\$ 49,400.00	0	2022/00850	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 49,400.00	0	2022/00850	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 49,400.00	0	2022/00850	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	20	\$	988,000						
221	PUNTO RECUBRIMIENTO 3 CAMELES BLANCOS	2	UNIDAD	\$ 324,029.00	648,058	2022/12/31	2022/00850	El COP 2022/00850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	UNIDAD	\$ 324,029.00	0	2022/00850	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 324,029.00	0	2022/00850	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 324,029.00	0	2022/00850	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	2	\$	648,058						

222	BALENEROS INDUSTRIALES	40	UNIDAD	\$ 9,780.00	391,120.00	2022/1/21	2022/06/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	5	UNIDAD	\$ 9,780.00	391,120.00	2022/06/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159830-1810159898 Y RP No. 2022001404-2022001435-2022004038-2022004044-2022009163-2022009164-2022009165-2022009166-2022009167-2022009168-2022009169-2022009170-2022009171-2022009172-2022009173-2022009174-2022009175-2022009176-2022009177-2022009178-2022009179-2022009180	0	UNIDAD	\$ 9,780.00	391,120.00	2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	21	UNIDAD	\$ 9,780.00	205,180.00	2022/06/30	2022/1/21	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159830-1810159898 Y RP No. 2022001404-2022001435-2022004038-2022004044-2022009163-2022009164-2022009165-2022009166-2022009167-2022009168-2022009169-2022009170-2022009171-2022009172-2022009173-2022009174-2022009175-2022009176-2022009177-2022009178-2022009179-2022009180	3	\$	352,800	40	\$	391,200
223	TABLETA TABLETADO BIODENTAL PULIDO DENTIVO	1	UNIDAD	\$ 314,600.00	314,600.00	2022/1/21	2022/06/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	UNIDAD	\$ 314,600.00	314,600.00	2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 314,600.00	314,600.00	2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 314,600.00	314,600.00	2022/06/30	2022/1/21	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	1	\$	314,600
224	CREMA TECNICA DEBRINADO DENTIVO TRAMPONES COLAR BUCAL 90	20	UNIDAD	\$ 145,945.00	2,918,900.00	2022/1/21	2022/06/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	UNIDAD	\$ 145,945.00	2,918,900.00	2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 145,945.00	2,918,900.00	2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 145,945.00	2,918,900.00	2022/06/30	2022/1/21	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	20	\$	2,938,860
225	LINEA BENTRAL ULTRAFINA SFRALISA Y DENTIFRITO	30	UNIDAD	\$ 2,190.00	65,700.00	2022/1/21	2022/06/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	UNIDAD	\$ 2,190.00	65,700.00	2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 2,190.00	65,700.00	2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 2,190.00	65,700.00	2022/06/30	2022/1/21	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	30	\$	65,700
226	TABLETA PNC CALOR	3	CAJA*500	\$ 146,250.00	438,750.00	2022/1/21	2022/06/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	CAJA*500	\$ 146,250.00	438,750.00	2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	CAJA*500	\$ 146,250.00	438,750.00	2022/06/30	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	CAJA*500	\$ 146,250.00	438,750.00	2022/06/30	2022/1/21	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	3	\$	438,750
227	SEMILLA DE LADO DENTON TONDO BLANCO	500	PAQ*750	\$ 3,135.00	1,567,500.00	2022/1/21	2022/06/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	40	PAQ*750	\$ 3,135.00	1,254,000.00	2022/06/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159830-1810159898 Y RP No. 2022001404-2022001435-2022004038-2022004044-2022009163-2022009164-2022009165-2022009166-2022009167-2022009168-2022009169-2022009170-2022009171-2022009172-2022009173-2022009174-2022009175-2022009176-2022009177-2022009178-2022009179-2022009180	9	PAQ*750	\$ 3,135.00	30,315.00	2022/06/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159830-1810159898 Y RP No. 2022001404-2022001435-2022004038-2022004044-2022009163-2022009164-2022009165-2022009166-2022009167-2022009168-2022009169-2022009170-2022009171-2022009172-2022009173-2022009174-2022009175-2022009176-2022009177-2022009178-2022009179-2022009180	35	PAQ*750	\$ 3,135.00	1,567,500.00	2022/06/30	2022/1/21	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159830-1810159898 Y RP No. 2022001404-2022001435-2022004038-2022004044-2022009163-2022009164-2022009165-2022009166-2022009167-2022009168-2022009169-2022009170-2022009171-2022009172-2022009173-2022009174-2022009175-2022009176-2022009177-2022009178-2022009179-2022009180	161	\$	523,945	500	\$	1,838,300
228	EFECTIVACION CON PASTILLA Y PASTILLA DE DENTON BLANCO	200	UNIDAD	\$ 10,382.00	2,076,400.00	2022/1/21	2022/06/30	EL COP 202200085 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MISMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	0	UNIDAD	\$ 10,382.00	2,076,400.00	2022/06/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159830-1810159898 Y RP No. 2022001404-2022001435-2022004038-2022004044-2022009163-2022009164-2022009165-2022009166-2022009167-2022009168-2022009169-2022009170-2022009171-2022009172-2022009173-2022009174-2022009175-2022009176-2022009177-2022009178-2022009179-2022009180	22	UNIDAD	\$ 10,382.00	2,076,400.00	2022/06/30	2022/06/30	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159830-1810159898 Y RP No. 2022001404-2022001435-2022004038-2022004044-2022009163-2022009164-2022009165-2022009166-2022009167-2022009168-2022009169-2022009170-2022009171-2022009172-2022009173-2022009174-2022009175-2022009176-2022009177-2022009178-2022009179-2022009180	54	UNIDAD	\$ 10,382.00	2,076,400.00	2022/06/30	2022/1/21	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810159830-1810159898 Y RP No. 2022001404-2022001435-2022004038-2022004044-2022009163-2022009164-2022009165-2022009166-2022009167-2022009168-2022009169-2022009170-2022009171-2022009172-2022009173-2022009174-2022009175-2022009176-2022009177-2022009178-2022009179-2022009180	101	\$	1,110,874	200	\$	2,076,400





236	CONTROLES VEHICULARES	2	UNIDAD	\$ 140,000.00	280,000	20221231	202200850	EL CPY 202200850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRA ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA IMPARTATIVA Y LAS MENSAJES PUEDEN SER CANCELADOS O MODIFICADOS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 140,000.00	280,000	202200850	20220630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 140,000.00	280,000	202200850	20220930	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 140,000.00	280,000	202200850	20221231	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	2	\$	280,000
237	SISTEMAS TELEFONICOS	2	UNIDAD	\$ 326,582.00	653,164	20221231	202200850	EL CPY 202200850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRA ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA IMPARTATIVA Y LAS MENSAJES PUEDEN SER CANCELADOS O MODIFICADOS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 326,582.00	653,164	202200850	20220630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 326,582.00	653,164	202200850	20220930	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 326,582.00	653,164	202200850	20221231	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	2	\$	653,164
238	EL ABASTECIMIENTO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION	400	FR*1000ML	\$ 6,000.00	2,400,000	20221231	202200850	EL CPY 202200850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRA ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA IMPARTATIVA Y LAS MENSAJES PUEDEN SER CANCELADOS O MODIFICADOS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	FR*1000ML	\$ 6,000.00	2,400,000	202200850	20220630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156559-1810157207 Y RP No. 2022004349-2022004445-2022004445-2022004445-2022009153-2022009154-2022009155-2022009156-2022009157-2022009158-2022009159-2022009159-202201531-2022015316	2	FR*1000ML	\$ 6,000.00	2,400,000	202200850	20220930	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156559-1810157207 Y RP No. 2022004349-2022004445-2022004445-2022009153-2022009154-2022009155-2022009156-2022009157-2022009158-2022009159-2022009159-202201531-2022015316	0	FR*1000ML	\$ 6,000.00	2,400,000	202200850	20221231	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156559-1810157207 Y RP No. 2022004349-2022004445-2022004445-2022009153-2022009154-2022009155-2022009156-2022009157-2022009158-2022009159-2022009159-202201531-2022015316	0	\$	30,000	400	\$	2,400,000
239	REPTAPALL, BOLSAS DE 50 LITROS, PUNZO PUNZO 10000	10	UNIDAD	\$ 24,000.00	240,000	20221231	202200850	EL CPY 202200850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRA ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA IMPARTATIVA Y LAS MENSAJES PUEDEN SER CANCELADOS O MODIFICADOS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 24,000.00	240,000	202200850	20220630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 24,000.00	240,000	202200850	20220930	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 24,000.00	240,000	202200850	20221231	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	10	\$	240,000
240	PAÑOS Y ABASTECIMIENTO DE MATERIALES	30	UNIDAD	\$ 14,419.50	432,570	20221231	202200850	EL CPY 202200850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRA ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA IMPARTATIVA Y LAS MENSAJES PUEDEN SER CANCELADOS O MODIFICADOS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 14,419.50	432,570	202200850	20220630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156559-1810157207 Y RP No. 2022004349-2022004445-2022004445-2022009153-2022009154-2022009155-2022009156-2022009157-2022009158-2022009159-2022009159-202201531-2022015316	15	UNIDAD	\$ 14,419.50	432,570	202200850	20220930	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156559-1810157207 Y RP No. 2022004349-2022004445-2022004445-2022009153-2022009154-2022009155-2022009156-2022009157-2022009158-2022009159-2022009159-202201531-2022015316	4	UNIDAD	\$ 14,419.50	432,570	202200850	20221231	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810156559-1810157207 Y RP No. 2022004349-2022004445-2022004445-2022009153-2022009154-2022009155-2022009156-2022009157-2022009158-2022009159-2022009159-202201531-2022015316	20	\$	274,884	30	\$	432,570
241	UNIFORMES DE PROTECCION PERSONAL PARA TRABAJADORES	4	UNIDAD	\$ 70,000.00	280,000	20221231	202200850	EL CPY 202200850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRA ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA IMPARTATIVA Y LAS MENSAJES PUEDEN SER CANCELADOS O MODIFICADOS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 70,000.00	280,000	202200850	20220630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 70,000.00	280,000	202200850	20220930	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 70,000.00	280,000	202200850	20221231	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	4	\$	280,000
242	PAÑUELOS VARIOS DE 100 X 100 CM	3	UNIDAD	\$ 65,000.00	195,000	20221231	202200850	EL CPY 202200850 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRA ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA IMPARTATIVA Y LAS MENSAJES PUEDEN SER CANCELADOS O MODIFICADOS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 65,000.00	195,000	202200850	20220630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 65,000.00	195,000	202200850	20220930	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 65,000.00	195,000	202200850	20221231	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	3	\$	195,000



250	PAJOTO DULCE 100 GRMS BLANCO	50	UNIDAD	\$ 6,367.00	318,350	2022/12/31	2022/000650	EL COP 2022/000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 6,367.00	0	UNIDAD	\$ 6,367.00	2022/000650	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 6,367.00	2022/000650	2022/09/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 6,367.00	2022/000650	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	50	\$	318,350
251	PAJOTO DE CACA BLANCO	50	UNIDAD	\$ 9,596.00	479,800	2022/12/31	2022/000650	EL COP 2022/000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 9,596.00	0	UNIDAD	\$ 9,596.00	2022/000650	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 9,596.00	2022/000650	2022/09/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 9,596.00	2022/000650	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	50	\$	479,800
252	LIBRO 1411020 PROTECTOR 100 GR 200 ROJOS	50	UNIDAD	\$ 8,897.00	444,850	2022/12/31	2022/000650	EL COP 2022/000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 8,897.00	0	UNIDAD	\$ 8,897.00	2022/000650	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 8,897.00	2022/000650	2022/09/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 8,897.00	2022/000650	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	50	\$	444,850
253	MEMORANDUM PARA EL JEFE DE OFICINA	30	UNIDAD	\$ 40,026.00	1,200,780	2022/12/31	2022/000650	EL COP 2022/000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 40,026.00	0	UNIDAD	\$ 40,026.00	2022/000650	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 40,026.00	2022/000650	2022/09/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 40,026.00	2022/000650	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	30	\$	1,200,780
254	PAJOTO BARRA CACA 100 GRMS	14	ROLLO*100 MTS	\$ 51,772.00	724,808	2022/12/31	2022/000650	EL COP 2022/000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	ROLLO*100 MTS	\$ 51,772.00	0	ROLLO*100 MTS	\$ 51,772.00	2022/000650	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	ROLLO*100 MTS	\$ 51,772.00	2022/000650	2022/09/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	ROLLO*100 MTS	\$ 51,772.00	2022/000650	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	14	\$	724,808
255	CAMILLA HORIZONTAL CON 4 RUEDAS	2	UNIDAD	\$ 208,861.00	417,726	2022/12/31	2022/000650	EL COP 2022/000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 208,861.00	0	UNIDAD	\$ 208,861.00	2022/000650	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 208,861.00	2022/000650	2022/09/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 208,861.00	2022/000650	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	2	\$	417,726
256	PROTECTOR ACABADO PERFORADO EN PUNTO 10*10CM	70	UNIDAD	\$ 185,000.00	12,950,000	2022/12/31	2022/000650	EL COP 2022/000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 185,000.00	0	UNIDAD	\$ 185,000.00	2022/000650	2022/06/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 185,000.00	2022/000650	2022/09/30	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 185,000.00	2022/000650	2022/12/31	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	\$	-	70	\$	12,950,000

257	PALE EMPINADOR LIMPIO 5 LITROS	3	UNIDAD	\$ 195,897.00	587,891	20221231	2022000650	EL COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 195,897.00	587,891	2022000650	20220630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158820-1810158899 Y RP No. 2022002149-2022002160-2022002161-2022002162-2022002163-2022002164-2022002567-2022002569-2022002579-2022002580-2022002111-2022002112-2022002116-2022002119-2022002121-2022002346	0	UNIDAD	\$ 195,897.00	587,891	2022000650	20220930	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	2	UNIDAD	\$ 195,897.00	587,891	3	\$ 587,891	3	\$ 587,891
258	PALE EMPINADOR ADAPTADO ALICHO Y MODIFICADO 3 LITROS 500 ML	100	UNIDAD	\$ 10,660.00	1,066,000	20221231	2022000650	EL COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 10,660.00	1,066,000	2022000650	20220630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 10,660.00	1,066,000	2022000650	20220930	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 10,660.00	1,066,000	100	\$ 1,066,000	100	\$ 1,066,000
259	PALE EMPINADOR MODIFICADO 2 LITROS 500 ML	20	FR*1000ML	\$ 84,033.00	1,680,660	20221231	2022000650	EL COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	FR*1000ML	\$ 84,033.00	1,680,660	2022000650	20220630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL II TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	FR*1000ML	\$ 84,033.00	1,680,660	2022000650	20220930	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 84,033.00	1,680,660	20	\$ 1,680,660	20	\$ 1,680,660
260	PAPELERA VAINA PARQUEABLE 30 X 4 UNIDAD BLANCO	2	UNIDAD	\$ 54,689.00	109,378	20221231	2022000650	EL COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 54,689.00	109,378	2022000650	20220630	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL I TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 54,689.00	109,378	2022000650	20220930	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 54,689.00	109,378	2	\$ 109,378	2	\$ 109,378
261	PALE PLASTICA 30 LITROS 5 LITROS MODIFICADO	111	PQT*50	\$ 9,173.00	1,028,193	20221231	2022000650	EL COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	PQT*50	\$ 9,173.00	1,028,193	2022000650	20220630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158820-1810158899 Y RP No. 2022002149-2022002160-2022002161-2022002162-2022002163-2022002164-2022002567-2022002569-2022002579-2022002580-2022002111-2022002112-2022002116-2022002119-2022002121-2022002346	18	PQT*50	\$ 9,173.00	1,028,193	2022000650	20220930	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158820-1810158899 Y RP No. 2022002149-2022002160-2022002161-2022002162-2022002163-2022002164-2022002567-2022002569-2022002579-2022002580-2022002111-2022002112-2022002116-2022002119-2022002121-2022002346	49	PQT*50	\$ 9,173.00	1,028,193	121	\$ 1,210,816	0	\$ -
262	PALE PLASTICA 30 LITROS 5 LITROS MODIFICADO	100	PQT*50	\$ 9,173.00	917,300	20221231	2022000650	EL COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	PQT*50	\$ 9,173.00	917,300	2022000650	20220630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158820-1810158899 Y RP No. 2022002149-2022002160-2022002161-2022002162-2022002163-2022002164-2022002567-2022002569-2022002579-2022002580-2022002111-2022002112-2022002116-2022002119-2022002121-2022002346	11	PQT*50	\$ 9,173.00	917,300	2022000650	20220930	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158820-1810158899 Y RP No. 2022002149-2022002160-2022002161-2022002162-2022002163-2022002164-2022002567-2022002569-2022002579-2022002580-2022002111-2022002112-2022002116-2022002119-2022002121-2022002346	22	PQT*50	\$ 9,173.00	917,300	89	\$ 788,878	0	\$ -
263	PALE PLASTICA 30 LITROS 5 LITROS MODIFICADO	200	UNIDAD	\$ 25,400.00	5,080,000	20221231	2022000650	EL COP 2022000650 ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALIZA INFORMATIVA Y LAS MESAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO U OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADOS.	UNIDAD	\$ 25,400.00	5,080,000	2022000650	20220630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1, OP No. 1810158820-1810158899 Y RP No. 2022002149-2022002160-2022002161-2022002162-2022002163-2022002164-2022002567-2022002569-2022002579-2022002580-2022002111-2022002112-2022002116-2022002119-2022002121-2022002346	0	UNIDAD	\$ 25,400.00	5,080,000	2022000650	20220930	NO SE REALIZARON ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$ 25,400.00	5,080,000	400	\$ 10,160,000	0	\$ -

264	LANA ACOLLEZ IMPRESA Y FOTO REPRODUCCION	UNIDAD	\$	180,597.00		20221231	202200069	EL COP 202200069 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO O OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADO.							11	UNIDAD	\$	180,597	1,886,567	202200069	20220630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. CP No. 1810159803-1810159809 - RP No. 2022002149-2022002150-2022002163-2022002164-2022002165-2022002564-2022002566-2022002567-2022002569-2022002579-2022002580-2022003211-2022003212-2022003216-2022003219-2022003222-2022003248	0	UNIDAD	\$	180,597.00			202200069	20220630	NO SE REALIZAN ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$	180,597.00		202200069	20221231	NO SE REALIZAN ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022			\$	1,886,567										
265	LANA ACOLLEZ IMPRESA Y FOTO REPRODUCCION	UNIDAD	\$	288,399.00		20221231	202200069	EL COP 202200069 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO O OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADO.							15	UNIDAD	\$	288,399	4,325,985	202200069	20220630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. CP No. 1810159803-1810159809 - RP No. 2022002149-2022002150-2022002163-2022002164-2022002165-2022002564-2022002566-2022002567-2022002569-2022002579-2022002580-2022003211-2022003212-2022003216-2022003219-2022003222-2022003248	0	UNIDAD	\$	288,399.00			202200069	20220630	NO SE REALIZAN ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$	288,399.00		202200069	20221231	NO SE REALIZAN ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022			\$	4,325,985										
266	LANA ACOLLEZ PASTA CELULAR Y PRODUCTOS DE PULPA PRENSADA	UNIDAD	\$	259,133.00		20221231	202200069	EL COP 202200069 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO O OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADO.							1	UNIDAD	\$	259,133	399,133	202200069	20220630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. CP No. 1810159803-1810159809 - RP No. 2022002149-2022002150-2022002163-2022002164-2022002165-2022002564-2022002566-2022002567-2022002569-2022002579-2022002580-2022003211-2022003212-2022003216-2022003219-2022003222-2022003248	0	UNIDAD	\$	259,133.00			202200069	20220630	NO SE REALIZAN ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$	259,133.00		202200069	20221231	NO SE REALIZAN ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022			\$	259,133										
267	COMBO DIARIANO DEL 17 JUNIO 2022	UNIDAD	\$	185,000.00		20221231	202200069	EL COP 202200069 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO O OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADO.							1	UNIDAD	\$	185,000	185,000	202200069	20220630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. CP No. 1810159803-1810159809 - RP No. 2022002149-2022002150-2022002163-2022002164-2022002165-2022002564-2022002566-2022002567-2022002569-2022002579-2022002580-2022003211-2022003212-2022003216-2022003219-2022003222-2022003248	0	UNIDAD	\$	185,000.00			202200069	20220630	NO SE REALIZAN ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$	185,000.00		202200069	20221231	NO SE REALIZAN ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL IV TRIMESTRE DEL AÑO 2022			\$	185,000										
268	SENIOR MANGA 300000 COP 174 2022	CP12	\$	2,881.00		20221231	202200069	EL COP 202200069 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO O OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADO.							19	CP12	\$	2,881	94,739	202200069	20220630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. CP No. 1810159803-1810159809 - RP No. 2022002149-2022002150-2022002163-2022002164-2022002165-2022002564-2022002566-2022002567-2022002569-2022002579-2022002580-2022003211-2022003212-2022003216-2022003219-2022003222-2022003248	5	CP12	\$	2,881.00	14,405		202200069	20220630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. CP No. 1810163809-1810164030-1810165277 - RP No. 2022005318-2022005319-2022005320-2022005322-2022005327-2022005697-2022005699-2022005704-2022005707-2022004432-2022004434-2022004435-2022004436-2022004447-2022004450-2022006646-2022006647-2022006662	25	UNIDAD	\$	2,881.00	71,334		202200069	20221231	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. CP No. 1810163809-1810164030-1810165277 - RP No. 2022005318-2022005319-2022005320-2022005322-2022005327-2022005697-2022005699-2022005704-2022005707-2022004432-2022004434-2022004435-2022004436-2022004447-2022004450-2022006646-2022006647-2022006662	4	UNIDAD	\$	2,881.00	141,169		202200069	20221231	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. CP No. 1810163809-1810164030-1810165277 - RP No. 2022005318-2022005319-2022005320-2022005322-2022005327-2022005697-2022005699-2022005704-2022005707-2022004432-2022004434-2022004435-2022004436-2022004447-2022004450-2022006646-2022006647-2022006662			\$	141,169
269	PAPEL RECUBIERTO 3000000 BLANCO 300G	PAQ14	\$	10,577.00		20221231	202200069	EL COP 202200069 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO O OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADO.							31	PAQ14	\$	10,577	327,807	202200069	20220630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. CP No. 1810159803-1810159809 - RP No. 2022002149-2022002150-2022002163-2022002164-2022002165-2022002564-2022002566-2022002567-2022002569-2022002579-2022002580-2022003211-2022003212-2022003216-2022003219-2022003222-2022003248	26	PAQ14	\$	10,577.00	275,230		202200069	20220630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. CP No. 1810163809-1810164030-1810165277 - RP No. 2022005318-2022005319-2022005320-2022005322-2022005327-2022005697-2022005699-2022005704-2022005707-2022004432-2022004434-2022004435-2022004436-2022004447-2022004450-2022006646-2022006647-2022006662	1	UNIDAD	\$	10,577.00	283,767		202200069	20221231	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. CP No. 1810163809-1810164030-1810165277 - RP No. 2022005318-2022005319-2022005320-2022005322-2022005327-2022005697-2022005699-2022005704-2022005707-2022004432-2022004434-2022004435-2022004436-2022004447-2022004450-2022006646-2022006647-2022006662	5	UNIDAD	\$	10,577.00	613,466		202200069	20221231	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. CP No. 1810163809-1810164030-1810165277 - RP No. 2022005318-2022005319-2022005320-2022005322-2022005327-2022005697-2022005699-2022005704-2022005707-2022004432-2022004434-2022004435-2022004436-2022004447-2022004450-2022006646-2022006647-2022006662			\$	613,466
270	SENIOR MANGA 3000000 BLANCO 300G	UNIDAD	\$	52,028.00		20221231	202200069	EL COP 202200069 ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1 AL CONTRATO 045-2019, RESULTANDO QUE EL PLAN DE COMPRAS ES UN DOCUMENTO DE NATURALEZA INFORMATIVA Y LAS MESMAS PUEDEN SER CANCELADAS O MODIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTEN Y NO REPRESENTA COMPROMISO O OBLIGACIÓN DE LA ENTIDAD EN ADQUIRIR LOS BIENES OBRAS Y SERVICIOS EN EL SEÑALADO.							1	UNIDAD	\$	52,028	184,054	202200069	20220630	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. CP No. 1810159803-1810159809 - RP No. 2022002149-2022002150-2022002163-2022002164-2022002165-2022002564-2022002566-2022002567-2022002569-2022002579-2022002580-2022003211-2022003212-2022003216-2022003219-2022003222-2022003248	0	UNIDAD	\$	52,028.00			202200069	20220630	NO SE REALIZAN ADQUISICIONES DEL ELEMENTO EN MENCIÓN DURANTE EL III TRIMESTRE DEL AÑO 2022	0	UNIDAD	\$	52,028.00		202200069	20221231	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. CP No. 1810163809-1810164030-1810165277 - RP No. 2022005318-2022005319-2022005320-2022005322-2022005327-2022005697-2022005699-2022005704-2022005707-2022004432-2022004434-2022004435-2022004436-2022004447-2022004450-2022006646-2022006647-2022006662	12	UNIDAD	\$	52,028.00	1,041,336		202200069	20221231	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRORROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. CP No. 1810163809-1810164030-1810165277 - RP No. 2022005318-2022005319-2022005320-2022005322-2022005327-2022005697-2022005699-2022005704-2022005707-2022004432-2022004434-2022004435-2022004436-2022004447-2022004450-2022006646-2022006647-2022006662			\$	1,041,336	





278	CAJAS TRADICIONAL MOLDADO	BOLSA*50GR	\$ 16,254.00	2022 12 31																	132	BOLSA*50GR	\$ 16,254.00	21,471,534	202100050	2022 12 31	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PROGRAMACIÓN Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 18.0163808-18.0164303-18.0165277 Y RP No. 2022005316-2022005318-2022005319-2022005320-2022005323-2022005327-2022005397-2022005989-2022005994-2022005997-2022005999-2022006663-2022005738-2022006663-2022006666-2022005741-2022006667-2022006662	1,320	\$	21,471,534
279	CAJAS MOLDADO FOLICION S. FRENTEL	UNIDAD	\$ 2,694.00	2022 12 31																	457	UNIDAD	\$ 2,694.00	11,762,268	202100050	2022 12 31	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PROGRAMACIÓN Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 18.0163808-18.0164303-18.0165277 Y RP No. 2022005316-2022005318-2022005319-2022005320-2022005323-2022005327-2022005397-2022005989-2022005994-2022005997-2022005999-2022006663-2022005738-2022006663-2022006666-2022005741-2022006667-2022006662	4,570	\$	11,762,268
280	CAJAS EMPALME 1000MM TRANSPARENT	ROLLO*100 MTS	\$ 7,225.00	2022 12 31																	75	ROLLO*100 MTS	\$ 7,225.00	5,368,725	202100050	2022 12 31	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PROGRAMACIÓN Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 18.0163808-18.0164303-18.0165277 Y RP No. 2022005316-2022005318-2022005319-2022005320-2022005323-2022005327-2022005397-2022005989-2022005994-2022005997-2022005999-2022006663-2022005738-2022006663-2022006666-2022005741-2022006667-2022006662	750	\$	5,368,725
281	CAJAS INSTANTANEO NO LACTEO	RP*200 GR	\$ 9,962.00	2022 12 31																	229	RP*200 GR	\$ 9,962.00	2,280,918	202100050	2022 12 31	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PROGRAMACIÓN Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 18.0163808-18.0164303-18.0165277 Y RP No. 2022005316-2022005318-2022005319-2022005320-2022005323-2022005327-2022005397-2022005989-2022005994-2022005997-2022005999-2022006663-2022005738-2022006663-2022006666-2022005741-2022006667-2022006662	229	\$	2,280,918
282	CAJAS INSTANTANEO NO LACTEO 600ML	*175 GR	\$ 6,721.00	2022 12 31																	72	*175 GR	\$ 6,721.00	484,632	202100050	2022 12 31	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PROGRAMACIÓN Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 18.0163808-18.0164303-18.0165277 Y RP No. 2022005316-2022005318-2022005319-2022005320-2022005323-2022005327-2022005397-2022005989-2022005994-2022005997-2022005999-2022006663-2022005738-2022006663-2022006666-2022005741-2022006667-2022006662	72	\$	484,632
283	CAJAS VERTICAL ALETA SUPERIOR UNIDAD 400GR NESTE	UNIDAD	\$ 696.00	2022 12 31																	1725	UNIDAD	\$ 696.00	11,953,800	202100050	2022 12 31	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PROGRAMACIÓN Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 18.0163808-18.0164303-18.0165277 Y RP No. 2022005316-2022005318-2022005319-2022005320-2022005323-2022005327-2022005397-2022005989-2022005994-2022005997-2022005999-2022006663-2022005738-2022006663-2022006666-2022005741-2022006667-2022006662	1,725	\$	11,953,800
284	CAJAS UNIDAD 400GR PLASTICO DE 10CM	PP*20	\$ 1,967.00	2022 12 31																	154	PP*20	\$ 1,967.00	2,997,708	202100050	2022 12 31	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PROGRAMACIÓN Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 18.0163808-18.0164303-18.0165277 Y RP No. 2022005316-2022005318-2022005319-2022005320-2022005323-2022005327-2022005397-2022005989-2022005994-2022005997-2022005999-2022006663-2022005738-2022006663-2022006666-2022005741-2022006667-2022006662	1,540	\$	2,997,708

285	BANCO PNEUMÁTICO C/2" Y 1/8" (200)	C/2"	\$ 3,615.00	20221231														7	C/2"	\$ 3,615.00	24,065	202100930	20221231	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 18.0163809-18.0164303-18.0165277 Y RP No. 202205316-202205320-202205319-202205320-202205323-202205327-202205307-202205709-202205710-202205737-202205739-202206663-202206666-202206741-202206742-202206667-202206662				\$	24,065
286	IMPRESION TE NEGRO	C/2"EBL	\$ 4,577.00	20221231														82	C/2"EBL	\$ 4,577.00	376,214	202100930	20221231	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 18.0163809-18.0164303-18.0165277 Y RP No. 202205316-202205320-202205319-202205323-202205327-202205307-202205709-202205710-202205737-202205739-202206663-202206666-202206741-202206742-202206667-202206662				\$	376,214
287	MT INSTITUCIONAL PREVISORA	UNIDAD	\$ 44,249.00	20221231														100	UNIDAD	\$ 44,249.00	44,249,000	202100930	20221231	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 18.0163809-18.0164303-18.0165277 Y RP No. 202205316-202205320-202205319-202205323-202205327-202205307-202205709-202205710-202205737-202205739-202206663-202206666-202206741-202206742-202206667-202206662				\$	44,249,000
288	PAPEL ALUMINADO	ROLLO*40 MTRS	\$ 15,601.00	20221231														4	ROLLO*40 MTRS	\$ 15,601.00	62,404	202100930	20221231	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 18.0163809-18.0164303-18.0165277 Y RP No. 202205316-202205320-202205319-202205323-202205327-202205307-202205709-202205710-202205737-202205739-202206663-202206666-202206741-202206742-202206667-202206662				\$	62,404
289	PLASTICA STRETCH OPCION CAL TRANSPARENT	ROLLO*50MT	\$ 40,759.00	20221231														19	ROLLO*50MT	\$ 40,759.00	774,421	202100930	20221231	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 18.0163809-18.0164303-18.0165277 Y RP No. 202205316-202205320-202205319-202205323-202205327-202205307-202205709-202205710-202205737-202205739-202206663-202206666-202206741-202206742-202206667-202206662				\$	774,421
290	TARJETAS TRANSPARENTE Y 1/8 PREVISORA	UNIDAD	\$ 1,047,233.00	20221231														23	UNIDAD	\$ 1,047,233.00	24,086,759	202100930	20221231	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 18.0163809-18.0164303-18.0165277 Y RP No. 202205316-202205320-202205319-202205323-202205327-202205307-202205709-202205710-202205737-202205739-202206663-202206666-202206741-202206742-202206667-202206662				\$	24,086,759
291	TENDR BOMBA ALICHO TENDR BT	UNIDAD	\$ 91,709.00	20221231														20	UNIDAD	\$ 91,709.00	1,834,180	202100930	20221231	CONTRATO 045-2019 Y SU ADICIÓN, PRÓRROGA Y MODIFICACIÓN No. 1. OP No. 18.0163809-18.0164303-18.0165277 Y RP No. 202205316-202205320-202205319-202205323-202205327-202205307-202205709-202205710-202205737-202205739-202206663-202206666-202206741-202206742-202206667-202206662				\$	1,834,180



